忻州市园林服务中心 2023 年政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关 于开展政府采购意向工作的通知》(财库〔2020〕10 号) 等有关规定，现将忻州市园林服务中心 2023年采购意向公开如下:

	序 号

采购项目 名称

采购需求概况

预 算 金 额 ( 万 元)

预计采购时间
	是否专门面向中小企业采购

备注

1

城区道路绿化养护费

	第一包 1、服务范围：牧马路（龙翔街-旭来街）、慕山路（龙翔街-旭来街）、七一路（旭来街-北外环）、通岗路（龙翔街-顿奇街）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                     第二包 1、服务范围：龙翔街（高铁桥-云中路）、牧马路（长征街-光明街）、新建路（顿奇街-龙翔街）、云中路（顿奇街-龙翔街）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                     第三包 1、服务范围：七一路（雁门大道-顿奇街）、凤栖街（牧马路-云中路）、开元街（慕山路-七一路）、汾源街（建设路-七一路）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。            第四包 1、服务范围：慕山路（龙翔街-雁门大道）、通岗路（九原街-和平街）、九原街（牧马路-云中路）、建设路（和平街-凤栖街）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。            第五包 1、服务范围：牧马路（长征街-凤栖街）、梨花街（牧马路-七一路）、九原街（牧马路-西外环）、忻黑线（牧马路-和平街）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                  第六包 1、服务范围：雁门大道（牧马路-云中路）、公园街（慕山路-七一路）、杏林街（牧马路-七一路）、各类游园等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                                         第七包 1、服务范围：云中路（汾源街-光明街）、和平街（云中路-东外环）、公园街（七一路-云中路）、播明路（纬八路-九原街）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                           第八包 1、服务范围：和平街（西外环-云中路）、长征街（牧马路-云中路）、利民街（牧马路-云中路）、团结街（牧马路-云中路）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年 。                        第九包 1、服务范围：慕山路（雁门大道-长征街）、学府街（通岗路-慕山路）、一干渠游园等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                             第十包 1、服务范围：慕山路（长征街-光明街）、七一路（和平街-光明街）、建设路（和平街-光明街）、新建路（和平街-光明街）、通岗路（和平街-长征街）等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年。                               第十一包 1、服务范围：新建路（九原街-和平街）、慕山路路西带状公园等范围内所有绿地。 2、主要养护内容为: 浇水、施肥、中耕除草、修剪、抹芽、果实采摘管理、草本花卉栽植、病虫害防治、清除死树、补植补栽、树桩捆扎、覆土、扶正、环境卫生、涂白、冬季防寒，树池石、给水管网、护栏、护网、树篦及端头硬化等园林绿化公共设施的更新维修、安全应急处置等养护管理工作，确保养护范围内所有园林植物的存活及园林设施的完好无损。 3、服务期限：一年
养护标准及考核办法：养护标准及考核办法按照《忻州城区绿化养护管理办法》（忻建[2017]53号）及《城区绿化管养考核评分细则》执行。

2688.91

2022年03月

是
	2023年忻州城区园林绿化养护项目

2

三大广场维护及管养费
	1、 采购品种：垂吊牵牛、风险、鸡冠、孔雀草、万寿菊、鼠尾草等草花。
2、 质量要求：必须保证所提供各类花卉生长健壮、花色艳丽、枝繁叶茂，无病虫害，规格尺寸符合要求。
3、 栽植地点：三大广场、人民公园、车站广场、遗山公园。
4、 供货时间：集中供货分春秋两季，春季供货时间为4月底至5月上旬；秋季供货时间为8月中旬及9月底。
5、补植补栽：从4月底至10月底，期间花卉如有缺损，供货单位在接到通知的次日应及时进行补植补栽。新栽植花卉如在一周内死亡，供货单位必须无偿更换，且务必随叫随到，随时补植。
6、服务期限：半年。

62

2023年4月

是
	三大广场、车站广场、遗山公园、人民公园花卉

3

三大广场维护及管养费

1、 维修范围：三大广场、人民公园、车站广场及文园范围内所有公共设施。
2、 工作内容：三大广场及文园包括各类石板地面、鹅卵石地面石材维修与更换；人民公园包括园内局部路牙石、停车场局部地面石板、塑石顶部整修，部分自来水管、卫生间尿槽管道处理与更换和园内强电亮化弱电维护；车站广场维修包括石板路面、标线划线、下水蓖、莲花灯钢化玻璃及支撑墙、供水管道、电力设施，石砖脱落、鹅卵石路面、地下通道顶石板、办公室屋顶漏水等。
3、维修时间：2023年5月至8月
	70.29

2023年4月

是
	三大广场、人民公园、车站广场公共设施维修

4

人民公园养护及花卉费

一、采购内容：人民公园内绿地树木、地被植物、草坪进行绿化养护
二、计价标准:《山西省城市园林绿化养护管理估算指标》（试行）、山西省城市园林绿化养护管理估算指标（试行）价目汇总表
三、采购明细：
1、人民公园内的全部绿地养护：各种大小乔木、灌木、攀援植物、绿篱、花卉、地被、草坪的养护服务。
2、养护服务具体内容：管理范围内的浇水、施肥、防病、防虫、除草、扶正、越冬防寒、乔灌木、草坪的整形修剪、预留草花栽植地的草花更换栽植、绿地内的枯枝、卫生清洁以及其他临时性工作。
四、服务期：1年
五、服务地点：忻州市人民公园内
六、评判标准：《人民公园绿化养护管理检查评判标准》另附

89.87

2023年3-4月
	是
	人民公园绿化养护项目

	5
	人民公园安保服务费
	一、资质要求
1、具有企业法人《营业执照》、《组织机构代码证》、《税务登记证》等证件。
2、具备安保行业服务许可证证书
二、项目服务要求
具有完整的安保服务方案和管理制度。包括保卫安全方案、秩序与车辆管理方案、安保服务机构设立方案（包括人员配备）、运作流程、管理方式及计划，各类突发事件应急处置预案（包括：火灾、盗损、寻衅滋事等）、人员保障预案和安保管理质量指标等。制定各项管理规章制度。
（一）人员要求。分为淡旺季管理体制，旺季为每年4月1日至10月31日，淡季为11月1日至次年3月31日。
1、安保人数要求：旺季不低于18人，其中白班14人（两班倒每班7人），夜班4人；淡季不低于10人，其中白班8人（两班倒每班4人），夜班2人 。上述人员包括监控室管理员。
2、年龄50周岁以下，身高1.70米左右，具有高中以上学历。
3、持有安保证，需提供证件复印件。
4、五官端正，身体健康，无疾病，无纹身，无精神病，无生理缺陷，无传染病、无语言沟通障碍。
5、思想品德好，性格稳重，无违法犯罪记录。
（二） 安保服务标准
1、承担服务范围内所有建筑物、公共设施、园林景观等资源的安全管理工作。
2、承担服务范围内秩序维护。
3、承担服务范围内人员的人身及财产安全。
4、承担服务范围内水域的安全管理。
5、承担服务范围内各类车辆、停车场的管理。
6、承担服务范围内消防安全防范工作。
7、承担服务范围内突发事件的应急处理。
8、承担服务范围内集体活动或节假日等公益性活动的安全保卫工作。
（三）工作范围
人民公园围墙范围内的所有建筑物、公共设施、园林景观，包括东门广场（踏步延伸至新建路路沿石）、北门广场（延伸至公园街路沿石）的安全管理工作
（四）服务期限：一年

	62.45
	2023年3-4月
	是
	人民公园安保服务

	6
	遗山公园绿化养护费
	1、 服务范围：遗山公园位于团结街以南，通岗路以东，学府街以北，幕山路以西，绿化面积14.1万㎡。
2、 服务内容：1.对公园乔、灌木、地被、攀援植物、草本花卉、草坪、行道树、水生植物等进行日常养护管理，并根据各类植物的习性和长势，适时进行浇水、追肥、防寒、喷药杀虫、灭菌、清除杂草、松土、修剪整形、去除枯枝杂叶、加固补植和土质改良、水生植物种植等工作。2.完成枯叶枯枝清扫保洁以及人工湖的清淤治理工作。3.园林绿化公共设施维护和应急处置。
3、 服务期限：一年。
四、养护标准及考核办法：公园园林绿化养护标准为一级养护标准，严格执行《忻州城区绿化养护管理办法》（忻建〔2017〕53号）及《遗山公园绿化管养考核办法》。
五、资质要求：投标人未被列入失信被执行人重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，且符合《中华人民共和国政府采购法》规定的资格条件。具有国内法人资格注册经营范围满足所投分标采购内容的供应商。
六、其他要求：1、具备丰富的园林养护经验，具有符合国家标准可行的养护方案。
2、企业管理制度健全，程序规范，组织管理体系科学，绿化养护项目工作人员安排计划合理，园林养护专业技术人员和经营管理人员配备到位，能够有效实施养护管理工作。
3、具有开展本公园绿化养护工作所必备的设备工具，如水泵、水车、绿离机等。
4.绿化养护人员年龄符合法律规定，且身体健康，无疾病，思想品德好，无违法犯罪记录。
	176
	2023年3-7月
	是
	遗山公园绿化养护费

	7
	遗山公园运行经费
	1、物业服务费
一、范围：东至慕山路，南至学府街，西至通岗路，北至团结街。公园总占地面积20.51万㎡。
二、服务内容：1、环境卫生保洁。园内公共区域道路、建筑物、构筑物、水体、公共设施、器材等设备的清理保洁。包括垃圾的收集、清运和雨、污水口的清理以及各种管道的疏通等；2、设施设备管理。园内所有设施设备的运行、维修维护和管理，保障设施设备正常运行。3、应急处置。应对气候变化（如风、雨、雪）及时采取相应措施，全力保障公园正常运行。
三、服务期限：一年 。
四、服务标准。严格执行《物业管理条例》《忻州市公园广场管理办法》及国家、省市相关公园管理法律法规以及本单位制定的物业管理考核办法等，保障公园干净、整洁、设施设备正常运行。
五、资质要求：具有企业法人《营业执照》《组织机构代码证》《税务登记证》等证件；具备物业服务许可证证书。
六、其他服务要求：1、具备丰富的物业管理经验，具有符合国家标准可行的物业管理运行方案。
2、企业管理制度健全，程序规范，配备专业的物业管理人员、安全员、水电工、木工、广播员以及土建维修工等专业技术人员。
3.具有开展本公园物业管理所必备的设备工具，如清扫车不少于3辆、高压清洗车不少于1辆，垃圾清运车不少于2辆、保洁车不少于5辆，扫雪车不少于1辆，高空作业器械不少于1台等。
4.保洁人员旺季（4月1日至10月31日）不少于35人，淡季（11月1日至次年3月31日）不少于   28人，卫生间配备专人管理。保洁人员年龄要符合法律规定，身体健康，无疾病，思想品德好，无违法犯罪记录。
2、保安服务费
一、服务范围：东至慕山路，南至学府街，西至通岗路，北至团结街。
二、服务内容：公园全域安全管理。包括全域全天候安全巡逻检查、公共秩序维护、园内交通秩序维护、车辆停放秩序维护、应急救援、突发事件处理和园内防火、防盗、防破坏、防汛等安全工作以及应对气候变化（如风、雨、雪）及时采取相应措施，全力保障公园正常运行。
三、服务期限：一年。
四、服务标准：严格遵守国家安全生产法律法规以及公园管理制度，及时排查消除各类安全隐患，保障公园安全有序运行，零事故发生。
五、资质要求：具有企业法人《营业执照》《组织机构代码证》《税务登记证》等证件；具备安保行业服务许可证证书。
六、其他服务要求：
1.具有完整的安保服务方案和管理制度。包括安全保卫方案、安保服务机构设立方案（包括人员配备）、秩序与车辆管理制度、安全设备运作流程、各类突发事件应急处置预案等。
2.配置专职安全员不少于3名。安保人员年龄符合法律规定，身体健康，无疾病，思想品德好，无违法犯罪记录且持有保安证。
	329.06
	2023年3-4月
	是
	2023年度遗山公园物业服务包含保洁、设施维修两部分。

	10
	植物园绿化养护费
	1、服务范围：植物园管理范围内的所有绿地。
2、工作内容：园林植物浇水、施肥、松土、修剪、抹芽、中耕除草、覆土扶正、病虫害防治、补植补栽、涂白、防寒、防风、防汛、防火，花卉更新，园林绿化公共设施维护，绿地排涝、整堰平地、垃圾清理、安全防范管控和应急处置等管养工作。
[bookmark: _GoBack]3、服务期限：1年
4、养护标准及考核办法：按照《忻州城区绿化养护管理办法》（忻建[2017]53号）及《植物园绿化养护管理考核办法》执行。
	43
	2023年03-10月
	是

	12
	植物园物业服务项目
	1、 服务范围：植物园全部管理范围。
2、 工作内容：园内所有场地(含办公场所）、道路、建筑物及设施设备的保洁和运行维护管理；全域全天候的安全管理，包括安全巡逻检查、公共秩序维护、园内交通秩序维护、车辆停放秩序维护、应急救援、突发事件处理和园内其他安全事项等
3、服务期限：一年
4、服务标准及考核办法：按照《忻州市植物园物业管理考核办法》执行。
	41.7
	2023年03-05月
	是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安
排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 忻州市园林服务中心
2023年3月17日